A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
213/2025, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 309/2025 INEXIGIBILIDADE POR CREDENCIAMENTO Nº.
008/2025. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE LEILOEIROS OFICIAIS REGULAMENTE INSCRITOS NA JUCEMG
PARA FUTURA CELEBRAÇÃO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO SE SERVIÇOS DE LEILÕES ADMINISTRATIVOS
EM CARÁTER TEMPORÁRIO, E SEM VÍNCULO EMPREGATÍCIO, NA ESFERA EXTRAJUDICIAL, DE ACORDO
COM A NECESSIDADE DOS SERVIÇOS. CONTRATADAS: DANIEL ELIAS GARCIA, INSCRITO NA JUCEMG
1253. DATA DE ASSINATURA: 14/11/2025. VIGÊNCIA: 14/11/2025 A 14/11/2026. MAKOTO EDISON
SEKITA – PREFEITO MUNICIPAL. DANIEL ASSUNÇÃO CARDOSO- SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
PLANEJAMENTO E GESTÃO. DANIEL ELIAS GARCIA – REPRESENTANTE DA CONTRATADA.
Publicado em: 14/11/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org